PAGE
2

[image: image1.wmf]
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

К О М И Т Е Т
ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ, ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

	ул. Кирова, 3, к.405, 404
г. Новосибирск, 630007

	телефоны: 296-53-66;

296-53-67
e-mail: k_agro@zsnso.ru

	16 марта 2021 года

	дистанционно

П Р О Т О К О Л  № 10
внеочередного заседания комитета от 16 марта 2021 года
Председатель заседания: Терепа А.Г.
Присутствовали:

Члены комитета: Жуков А.В., Казаков Р.А., Калиниченко А.В., Кошкин Ю.А., Кушнир В.В., Левшенков С.В., Субботин Д.В., Яковлев Р.Б.
Референты комитета: Шадура О.В., Нарожных Н.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О повестке дня и порядке работы заседания комитета.
2. О проекте закона Новосибирской области «О внесении изменений в Закон Новосибирской области «Об областном бюджете Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

1.  СЛУШАЛИ:
О повестке дня и порядке работы заседания комитета.

Доклад: Терепа Александр Григорьевич – председатель комитета по аграрной политике, природным ресурсам и земельным отношениям.
РЕШИЛИ:

Утвердить повестку дня и порядок заседания комитета.
Голосовали: «за» – единогласно.

2.  СЛУШАЛИ:
О проекте закона Новосибирской области «О внесении изменений в Закон Новосибирской области «Об областном бюджете Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».
РЕШИЛИ:

Рекомендовать сессии Законодательного Собрания Новосибирской области рассмотреть проект закона Новосибирской области «О внесении изменений в Закон Новосибирской области «Об областном бюджете Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» на очередной сессии в первом чтении.
Голосовали: «за» – единогласно.

	Председатель комитета

	А.Г. Терепа